



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

6 февраля 2019 г.

№ 9

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 24.02.2011 № 17

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Губернатора Ульяновской области от 24.02.2011 № 17 «О подготовке и размещении информации о деятельности Губернатора и Правительства Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:

1) в графе 4 строки 1.7 раздела 1 слова «экономического развития» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

2) графу 2 строки 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции: «Административные регламенты осуществления Правительством Ульяновской области государственного контроля (надзора) и административные регламенты предоставления Правительством Ульяновской области государственных услуг, стандарты предоставления государственных услуг»;

3) графу 2 строки 5 изложить в следующей редакции: «Информация об участии Правительства Ульяновской области в государственных программах, об осуществлении Правительством Ульяновской области международных и внешнеэкономических связей, включая официальные тексты соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей»;

4) в графе 4 строки 7.1 раздела 7 слова «экономического развития» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;

5) графу 2 строки 9.3 раздела 9 изложить в следующей редакции: «Квалификационные требования для замещения вакантной должности государственной гражданской службы»;

6) наименование раздела 11 после слов «Губернаторе Ульяновской области,» дополнить словами «Первом заместителе Губернатора Ульяновской области – руководителе администрации Губернатора Ульяновской области, заместителях Губернатора Ульяновской области,»;

7) в разделе 14 слова «Управление стратегического развития» заменить словами «Управление информационной политики»;

8) в разделе 16 слова «Управление по семейной и демографической политике администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «Министерство семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов